
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.119.2020 
WÓJTA GMINY WIJEWO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2020 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r.,  poz. 869 ze zmianami) 

zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Zmieniam plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na 2020 rok, w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wijewo 
 
 

Mieczysław Drożdzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8D43CA-7B83-48BE-97E3-93B7377FC04B. podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2020 ROK

po zmianie na dzień   30 listopada 2020 r.
Dział Rozdział§ Nazwa Dochody Wydatki
O10 Rolnictwo i Lowiectwo 344 178,81 344 178,81

O1095 Pozostała działalność 344 178,81 344 178,81

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 344 178,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 361,27
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189,34
4210 Zakup Mmateriałów i wyposażenia 1 662,19
4300 Zakup usług pozostałych 2 662,00
4430 Różne opłaty i składki 337 430,21

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 873,80

750 Administracja publiczna 51 506,00 51 506,00
75011 Urzędy wojewódzkie 26 182,00 26 182,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 26 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 868,49
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 778,96
4120 Składki na Fundusz Pracy 534,55

75056 Spis powszechny i inne 25 324,00 25 324,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 25 324,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 339,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 969,00
4300 Zakup usług pozostałych 16,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 19 733,00 19 733,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 756,00 756,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 756,00
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 977,00 18 977,00

załącznik do Zarządzenia nr 0050.2.119.2020   Wójta Gminy Wijewo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8D43CA-7B83-48BE-97E3-93B7377FC04B. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 18 977,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677,90
4120 Składki na Fundusz Pracy 95,55
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 589,55
4300 Zakup usług pozostałych 24,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 290,00

801 Oświata i wychowanie 45 955,40 45 955,40
80153 Pozostała działalność 45 955,40 45 955,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 45 955,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 455,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 500,40

855 Rodzina 7 381 580,00 7 381 580,00
85501 Świadczenia wychowawcze 5 078 397,00 5 078 397,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 5 078 397,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 037,00
3110 Świadczenia społeczne 5 025 053,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 934,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 470,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 122,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 974,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 269,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 117,00
4410 Podróże służbowe krajowe 130,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 100 000,00 2 100 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 2 100 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 037,00
3110 Świadczenia społeczne 1 989 667,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 360,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 470,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 417,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8D43CA-7B83-48BE-97E3-93B7377FC04B. podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 974,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 189,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00

85504 Wspieranie rodziny 189 100,00 189 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 189 100,00

3110 Świadczenia społeczne 183 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 908,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 857,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 115,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 038,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 13 883,00 13 883,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 13 883,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 883,00
Razem 7 842 953,21 7 842 953,21
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ
ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2020 ROK

Dział Rozdział§ Nazwa Dochody
855 Rodzina 15 826,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 826,00

o980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 15 826,00

Razem 15 826,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8D43CA-7B83-48BE-97E3-93B7377FC04B. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

